
تسلیت صداوسیمایی ها 
برای درگذشت ناصر طهماسب

رئیس سازمان صداوسیما و معاون سیما در پیام هایی جداگانه 
درگذشت ناصر طهماسب، صدای ماندگار کشورمان را تسلیت 
گفتند. به گزارش ایسنا پیمان جبلی، رئیس صداوسیما در 
پیامی درگذشت ناصر طهماسب دوبلور توانا و پیشکسوت 
کشورمان را تسلیت گفت. متن پیام تسلیت جبلی در پی 

درگذشت ناصر طهماسب بدین شرح است:
»درگذشت استاد ناصر طهماسب، صاحب صدای جادویی 
و دلنشین و به یاد ماندنی سال های طولانی در رادیو و 
تلویزیون تلخ است. مرحوم طهماسب چه در بازیگری و چه 
در صداپیشگی، هنرمندی توانمند بود و مستندهای فراوانی با 
دم گرم او، دیدنی و شنیدنی شدند. فقدان این چهره تاثیرگذار 
هنر دوبله را به خانواده آن مرحوم ، دوستان و جامعه هنری 

تسلیت می گویم.« 
همچنین محسن برمهانی، معاون سیما در پیامی درگذشت 

ناصر طهماسب را تسلیت گفت.
طهماسب دوبلور و گوینده پیشکسوت بسیاری از فیلم ها 
و سریال ها بوده و این سال ها روایت بخشی از مستندهای 
سیاسی را به عهده داشته است. وی برادر ایرج طهماسب 
است. مهارت در ارائه تیپ های جدی و کمدی و لهجه های 
مختلف از ویژگی های این گوینده توانا بود. صدای طهماسب 
یادآور نقش آفرینی بازیگران مانند هارولد لوید، جک نیکلسون، 
جیمز استوارت، کری گرانت، همفری بوگارت، هنری فوندا، 
استیو مک کویین، گری کوپر، ایان ریچاردسون و... است. از 
به یادماندنی ترین نقش هایی که او گویندگی آن ها را بر عهده 
داشته است، می توان به جاناتان گرت در »در برابر باد«، 
فرمانده کسلر در »ارتش سری«، ابوالفتح با بازی علی نصیریان 
در »هزاردستان« اثر علی حاتمی و یوگی در کارتون »یوگی و 

دوستان« اشاره کرد.

مدال برنز جایزه جهانی موسیقی آمریکا 
توسط آهنگساز آلبوم صوتی 

»هاجستم و واجستم« 

آیدین کاظمی زاد آهنگساز آلبوم صوتی »هاجستم و 
واجستم« موفق به کسب مدال برنز از جوایز جهانی موسیقی 

)global music awards(  کشور آمریکا شد.
به گزارش اداره کل روابط عمومی و امور بین الملل کانون، این 
آلبوم صوتی از سوی واحد موسیقی اداره کل امور سینمایی 
و تئاتر کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان سروده 
مصطفی رحماندوست و با آهنگ سازی و تنظیم آیدین 

کاظمی زاد برای گروه سنی بالای ۴ سال تولید شده است.
آیدین کاظمی زاد آهنگ ساز آلبوم موسیقی »هاجستم 
و واجستم« که موفق به کسب مدال برنز از جوایز جهانی 
موسیقی شده است درباه این اثر می گوید: »آنچه این پروژه 
را خاص می کند، تلفیقی از آلات موسیقی سنتی ایرانی با 
مضامین مدرن است که به طور یکپارچه با سازهای کلاسیک 
ترکیب شده است. قرار است آلبوم موسیقی »هاجستم و 
واجستم« در پلتفرم های جهانی از جمله اسپاتیفای )موسیقی 

و پادکست(، یوتیوب، اپل و... پخش شود.

یادمان

کودک و نوجوان

مدیرعامل خانه تئاتر به هنرآنلاین گفت: هنرمندان 
سال هاست برای ایجاد حریم در اطراف تئاتر شهر 
تلاش کرده اند، حریمی که علاوه بر هماهنگی با 
معماری این بنای تاریخی در کنار خود فضای 
فرهنگی هم داشته باشد و جای خوشحالی دارد 
که بعد از سال ها چشم انتظاری بالاخره ساخت 
حریم مجموعه تئاترشهر به مرحله اجرا رسید و این 

موضوع را باید به فال نیک گرفت.
به گزارش هنرآنلاین، چند سال که نه بلکه چند 
دهه است، صدای اعتراض هنرمندان نسبت به 
شرایط بد اطراف تئاتر شهر بلند است. ساختمان 
قدیمی که علاوه بر اینکه میراث دار هنرمندان 
ایرانی است به عنوان بنای تاریخی در لیست 
میراث فرهنگی کشور ثبت شده است. اگر به 
اطراف این بنای تاریخی که محل آمدو شد 
هنرمندان است سری بزنید، بیش از آنکه حسی 
از حضور در یک مکان فرهنگی را تجربه کنید، 
آن را نا امن و نامناسب توصیف می کنید. آخرین 
باری که هنرمندان گرد هم جمع شدند و به این 
شرایط معترض بودند،  تابستان همین امسال بود. 
مطالبه ای که بعد از 30 سال بالاخره در تئاتر شهر 
جمعی از هنرمندان و چهره های تئاتری را در کنار 
وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی گرد هم آورد تا اولین 
کلنگ اجرای طرح حریم تئاتر شهر زده شود تا 
آغازی برای ساخت یک مجموعه بزرگ فرهنگی در 
تهران باشد. به گزارش هنرآنلاین پیشکسوتان این 
صنعت نظر خود را درخصوص ضرورت بازسازی 

حریم تئاترشهر بیان کردند. 
بنابراین گزارش، ایرج راد هنرمند پیشکسوت عرصه 
تئاتر که مدیر عاملی خانه تئاتر را هم در کارنامه 
دارد در مصاحبه با هنر آنلاین در ارتباط با ضرورت 
و اهمیت این طرح گفت: تئاتر شهر به لحاظ قدمت 
تاریخی و فرهنگی در میان هنرمندان جایگاه ویژه 
ای دارد و یک بنای ملی است و حفظ این مکان 

برای همه هنرمندان حائز اهمیت است.
وی ادامه داد: هنرمندان سال هاست برای ایجاد 
حریم در اطراف تئاتر شهر تلاش کرده اند، 
حریمی که علاوه بر هماهنگی با معماری این بنای 
تاریخی در کنار خود فضای فرهنگی هم داشته 
باشد و جای خوشحالی دارد که بعد از سال ها 
چشم انتظاری بالاخره ساخت حریم مجموعه 
تئاترشهر  به مرحله اجرا رسید و این موضوع را 
باید به فال نیک گرفت. راد در پاسخ به این سوال 
که برای اجرای هر چه بهتر طرح بهسازی محوطه 
تئاتر شهر چه باید کرد، گفت: اجرایی این برنامه 

نیاز به یک طرح جامع و کامل دارد. طرحی که با 
بنای تاریخی تئاتر شهر نیز هماهنگی داشته  باشد. 
همچنین رضا فیاضی بازیگر و کارگردان شناخته 
شده حوزه تئاتر در پاسخ به این سوال که چرا 
طی 30 سال گذشته اجرایی شدن طرح حریم 
تئاترشهر به تعویق افتاده بود، گفت: به نظر می رسد 
یک مدیریت یکپارچه و کارآمد نیاز بود تا بتواند این 
طرح را پس از 30 سال چشم انتظاری به سرانجام 
برساند و امروز مدیران مجموعه تئاترشهر به همراه 
همراهانشان در وزارت فرهنگ این امر مهم را 
محقق کرده اند. رضا فیاضی بازیگر و کارگردان 
تئاتر و تلویزیون در گفتگو با هنرآنلاین در ارتباط 
با ضرورت و اهمیت طرح حریم هنری تئاتر شهر 
که از روز گذشته با حضور وزیر فرهنگ و ارشاد 
اسلامی به طور رسمی آغاز شد، گفت: فضاهای 
فرهنگی باید در تمامی ابعاد خود درخدمت فرهنگ 
و هنر قرار گیرد. موضوعی که در خارج از کشور هم  

موضوعیت دارد.
وی گفت: در  خارج از کشور فضاهای فرهنگی در 
یک حریم فرهنگی واقع شده اند و کاربری های 

منفصل از این فضا را در اطراف خود ندارند.
وی در ادامه گفت: این اتفاق خجسته برای شرافت 
خود تئاتر شهر است. شرافت هنرمندان و خانواده 

هایی که وارد این محیط می شوند و خواهان یک 
فضای فرهنگی سالم اند.

وی ادامه داد: نابهنجاری های پیرامونی این مکان 
تاریخی و فرهنگی علاوه بر ایجاد ناامنی بر فعالیت 

در این فضا هم اثرگذاری منفی داشته است.
 فیاضی در ارتباط با تاثیر این  حریم در بهبود 
شرایط بد امروز اطراف تئاتر شهر گفت: زمانی که 
این مکان فرهنگی حریمی داشته باشد و فضا را در 
قالب فعالیت های فرهنگی تعریف کنیم،  افراد غیر 
فرهنگی که با اهداف دیگری امروز در این فضا تردد 

دارند حضور پیدا نمی کنند.  
در این خصوص کاظم هژیرآزاد نیز به هنرآنلاین 
گفت: یکی از دغدغه های هنرمندان تئاتری 
همواره حفظ مجموعه تئاترشهر به عنوان بنای مهم 
فرهنگی و هنری بوده است و اینکه شاهد برداشتن 
قدم هایی در این مسیر هستیم، امیدوارکننده 
است.  دوم آذرماه سال 1۴02 در تقویم اهالی هنر 
و تئاتر روز خاطره انگیزی محسوب می شود. روزی 
که بعد از سی سال، انتظارها به سر آمد و در یک 
دورهمی تئاتری با وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی، 
کلنگ ساخت حریم برای یک بنای تاریخی یعنی 

تئاتر شهر زده شد.
کاظم هژیر آزاد، بازیگر و کارگردان تئاتر و عضو 

هیئت مدیره انجمن بازیگران خانه تئاتر و عضو 
هیئت مدیره خانه تئاتر در خصوص اهمیت اجرایی 
کردن طرح حریم برای تئاتر شهر گفت: به نظر 
نمی رسد که حریم به تنهایی بتواند برای نگهداری 
تئاترشهر کارساز باشد. وقتی حریم کشیده می شود، 
درب ورود و خروجی خواهد داشت و یک نگهبان 

نیاز است تا ورود و خروج ها را کنترل کند .
وی در ادامه گفت: تئاتر شهر یک مکان تاریخی 
است و نیاز است در کنار ایجاد حریم، مسئولان سه 
قوه نظام نیز به این مرکز تاریخی با نگاه فرهنگی 
اهمیت دهند. این هنرمند در پایان گفت: یکی از 
دغدغه های هنرمندان تئاتری همواره حفظ این 
بنای مهم است و به دنبال آن هستیم تا تئاتر شهر 
همواره حفظ شود. علی فروتن بازیگر و کارگردان 
باسابقه تئاتر حوزه کودک و نوجوان هم به 
هنرآنلاین گفت: لزوم اجرایی کردن این طرح حتی 
برای مردم عادی هم قابل درک است. برای اجرای 
کردن این طرح نیاز بود تا ارگان های مختلف به 
یک هماهنگی برسند و امروز این امر محقق شده 
است. علی فروتن که هم بازیگری و هم کارگردانی 
را در حوزه تئاتر تجربه کرده است در ارتباط با 
ضروت اجرای این طرح گفت: دوران کودکی من به 
دیدن تئاتر در این فضا گذشت و بعدها هم سعادتی 

شد تا خودم بازیگر صحنه در تئاتر شهر باشم.
فروتن با تاکید بر ضعف مدیریتی در سال های 
67 ، 68 گفت: سال های 67 ، 68 به دلیل ضعف 
مدیریتی به یکباره تصمیم می گیرند حریم تئاتر 
شهر را حذف کنند. تصمیم گیری ها و مدیریت 
های غلطی که باعث شده است تا سال ها 
هنرمندان تلاش کنند بار دیگر این حریم را به 

اطراف ساختمان تئاتر شهر بازگردانند.
وی در خصوص اینکه چرا این طرح برای اجرایی 
شدن 30 سال معطل مانده گفت: لزوم اجرایی 
کردن این طرح حتی برای مردم عادی هم قابل 
درک است. برای اجرای کردن این طرح نیاز بود تا 
ارگان های مختلف به یک هماهنگی برسند و امروز 

این امر محقق شده است.
این بازیگر در ادامه گفت: متاسفانه برخی ها حریم 
ها را رعایت نمی کنند بنابراین برای مکان های 
تاریخی مانند تئاتر شهر وجود یک حریم لازم و 
ضروری است. در عین حال ایجاد مراکز فرهنگی 
متصل به تئاتر شهر می تواند در بهبود شرایط 
نابسامان اطراف تئاتر شهر کمک کننده باشد. در 
پایان گفت: محیط های فرهنگی نباید از این فضا 
جدا باشند بلکه باید به عنوان بخشی از تئاتر شهر 

برایشان فعالیت تعریف شود.

بازیگران تئاتر و سینما ازآغاز بازسازی حریم تئاترشهر استقبال کردند

تئاتر شهر میراث دار تئاتر ایران

فصل چهارم اجرای عمومی نمایش »لانگ شات« به کارگردانی محمدرضا مالکی پس 
از پشت سرگذاشتن 100 اجرای موفق در فصل های پیشین اجرا، از روز پنجشنبه هفتم 

دی ماه در تئاتر »هامون« آغاز خواهد شد.
به گزارش ایلنا، فصل چهارم اجرای عمومی نمایش »لانگ شات« به کارگردانی و بازی 
محمدرضا مالکی پس از پشت سر گذاشتن 100 اجرا در حالی از روز پنجشنبه هفتم 
دی ماه در تئاتر »هامون« آغاز خواهد شد که همزمان با شروع مرحله پیش فروش بلیت 
روزهای اول، از پوستر جدید این اثر نمایشی با طراحی محمد سلیمانشاه نیز رونمایی 

شد. 
نمایش »لانگ شات« از جمله آثار نمایشی پرمخاطب تئاتر کشورمان است که فصل های 
پیشین اجراهای خود را با استقبال بیش از 3 هزار نفر از مخاطبان در تماشاخانه حیایی، 

مجموعه تئاتر مولوی و تالار سایه مجموعه تئاتر شهر پشت سرگذاشت. 
داستان این اثر نمایشی که از تاریخ یاد شده هر روز ساعت 17 در تماشاخانه هامون 

میزبان علاقمندان تئاتر خواهد بود، روایتگر بخش هایی از زندگی شخصیتی به نام رضا 
مژده کارگر خیاطی است که عاشق سینماست. او یک شب در محل کار خود می خواهد 
فیلمی با گوشی همراه از خودش ضبط کند تا برای یک دفتر سینمایی بفرستد اما 

اتفاقاتی می افتد که او را وارد چالش عجیب و غریبی می کند. 
جواد خورشا و محمدرضا مالکی نویسندگان، محمدرضا مالکی بازیگر و کارگردان، سینا 
ییلاق بیگی طراح صحنه، محمدرضا مالکی طراح لباس، محمد سلیمانشاه طراح پوستر، 
پریسا روز بهانی دستیار کارگردان و برنامه ریز، پرتو جغتایی عکاس، عرفان یزدی صدا، 
میثم شاه حسینی ویدئو، نگین توانپور و مسیح خداداد ساخت تیزر، نگار ربیعی دستیار 
دوم کارگردان، هلیا خادم مدیر صحنه، علیرضا سعیدی امور رسانه ای دیگر عوامل 

اجرایی این اثر نمایشی را تشکیل می دهند. 
نمایش »لانگ شات« به کارگردانی محمدرضا مالکی از روز پنجشنبه هفتم دی ماه 
ساعت 17 در تئاتر »هامون« واقع خیابان انقلاب، ابتدای خیابان فلسطین جنوبی 

پذیرای تماشاگران تئاتر خواهد بود و علاقه مندان برای خرید بلیت این اثر نمایشی 
می توانند به سامانه »تیوال« مراجعه کنند.

فروش سینمای ایران در آخرین ماه پاییز به بیش از 136 
میلیارد و 878 میلیون تومان رسید، همچنین تهران، شیراز، 

مشهد و اصفهان پرفروش ترین سینماهای کشور را داشتند.
به گزارش ایسنا سینمای ایران در آذر ماه روزهای پرفروشی را 
پشت سر گذراند. جمعه 2۴ آذر با فروش بیش از ۹ میلیارد و 
717 میلیون تومان پرفروش ترین روز و سه شنبه 21 همین ماه 

با 263 هزار و 110 نفر پرمخاطب ترین روز این ماه محسوب 
می شوند.

فیلم های سینمایی »هتل« با فروش بیش از ۵8 میلیارد و 70۵ 
میلیون تومان، »ویلای ساحلی« با فروش بیش از 17 میلیارد 
و ۵60 میلیون تومان، »فسیل« با فروش بیش از 12 میلیارد و 
7۵2 میلیون تومان، »بچه زرنگ« با فروش 11 میلیارد و ۴77 

میلیون تومان، »جوجه تیغی« با فروش بیش از 7 میلیارد و 
۹32 میلیون تومان، »ورود و خروج ممنوع« با فروش بیش از 
6 میلیارد و 30 میلیون تومان، »گیج گاه« با فروش بیش از 3 
میلیارد و 66۴ میلیون تومان، »نارگیل2« با فروش بیش از 
3 میلیارد و 612 میلیون تومان، »حدود 8 صبح« با فروش 
بیش از 3 میلیارد و 2۹۹ میلیون تومان، »عامه پسند« با فروش 

بیش از 3 میلیارد و 27 میلیون تومان، »شهر هرت« با فروش 
 بیش از 2 میلیارد و 8۴ میلیون تومان، »مسافری از گانورا« با

 فروش بیش از یک میلیارد و 37۵ میلیون تومان، »سلفی با 
رستم« با فروش بیش از یک میلیارد و 7۹ میلیون تومان، به 
ترتیب، اول تا سیزدهم جدول فروش آذر را به خود اختصاص 

دادند.

»لانگ شات« به تئاتر »هامون« می آید

فروش ۱۳۶ میلیارد تومانی سینمای ایران در آذر ماه

روشن شدن تکلیف »پایتخت« برای نوروز ۱۴۰۳آخرین وضعیت سلامت کیانوش عیاریریتم تند پاپ در زمستان
زمستان آغاز شد و موسیقی پاپ 
ایران می تواند طی 3 ماهه آتی، 
هم راستا با دیگر ماه های امسال، 
آمار خیره کننده ای از خود در 
حوزه انتشار آهنگ و اجرای زنده 

را شاهد باشد.
به گزارش ایرنا موسیقی پاپ 
کشور در شرایطی وارد فصل 

زمستان شده که یک ۹ ماه خوب را سپری کرده است. آلبوم ها و تک تراک های 
بسیاری منتشر شده و بازار کنسرت هم حسابی داغ بوده است. این روند نشان 
می دهد که علاوه بر خوانندگان، دفاتر پخش و تهیه کنندگان موسیقی، شاغلان 
این حوزه که شامل نوازندگان، استودیوها، فعالان حوزه موزیک ویدئو، آهنگسازان 
و... می شود نیز روزهای پرکاری را سپری کرده اند تا موسیقی پاپ، رونق روزهای 

ابتدایی امسال خود را برای ۹ ماه متوالی بعد خود نیز حفظ کند.
این عملکرد در شرایطی رقم خورده که اگر این وضعیت برای 3 ماه پیش رو نیز 
تکرار شود، یک راندمان چشمگیر در حوزه موسیقی پاپ کشور رقم خواهد خورد 
که می تواند به عنوان یک نقشه راه، اتفاق های خوبی را برای موسیقی پاپ سال آینده 

کشور رقم بزند.

عیاری  کیانوش  سطح هوشیاری 
که شنبه شب دچار سکته شده 
بود، در حال برگشت به حالت 

طبیعی است.
ایرنا، مدیر اورژانس  به گزارش 
بیمارستان سینا شنبه شب در 
صفحه اینستاگرام خود با درج 
عکسی از کیانوش عیاری، در 

تشریح آخرین وضعیت وی نوشت: به دنبال افت مختصر سطح هوشیاری، آقای 
کیانوش عیاری به بیمارستان منتقل شد.

حسین کرمانپور افزود: همکاران ما در اورژانس اقدامات حیاتی اولیه را انجام داده 
اند و خوشبختانه سطح هوشیاری در حال برگشت به حالت طبیعی است، لاکن 
برای بررسی دقیق علل این اتفاق، چند روزی مهمان ارجمند همکاران عزیز 
ما خواهند بود. محمد خزاعی رئیس سازمان سینمایی شنبه شب در مراسم 
اختتامیه جشنواره سینماحقیقت اعلام کرد که کیانوش عیاری دچار سکته شده 
و به بیمارستان انتقال یافته است. کیانوش عیاری اکنون فیلم سینمایی طنز و 
پرفروش »ویلای ساحلی« با بازی رضا عطاران و پژمان جمشیدی را به روی پرده 

سینما های کشور دارد.

سرانجام تکلیف سریال پایتخت 
مشخص شد و بناست یک نسخه 
سینمایی برای پخش در نوروز 

1۴03 ساخته شود.
به گزار ایرنا مدتی است که 
بحث سر ساخت یا عدم ساخت 
فصل هفتم مجموعه تلویزیونی 
»پایتخت« مطرح بود و در نهایت 

پس از جلساتی که مدیران تلویزیون با سازندگان سریال پایتخت داشتند، تکلیف 
ساخت این سریال پرمخاطب مشخص شد. طبق تصمیمات گرفته شده، نسخه 

سینمایی این مجموعه تلویزیونی برای پخش در نوروز 1۴03 تولید خواهد شد.
تهیه کنندگی این نسخه سینمایی را به روال قبل الهام غفوری بر عهده خواهد 
داشت و سیروس مقدم آن را کارگردانی خواهد کرد. همچنین بازیگران اصلی در 

ترکیب حضور خواهند داشت.
مدت زمان این تک قسمتی 100 دقیقه است و مشخص نیست زمان پخش آنچه 

روزی از نوروز خواهد بود.
همچنین بناست فصل هفتم سریال »پایتخت« در 16 قسمت تولید شده و در سال 

1۴03 و یا نوروز 1۴0۴ به پخش برسد.
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مناقصه عمومي همزمان با ارزیابي )یكپارچه(- نوبت دوم - )تجدید مرتبه سوم( 
مناقصه شماره103 -01-30638 خرید كت، شلوار، پوتین )چكمه(

 زیر كلاهی، محافظ سر و گردن و صورت و دستكش عملیاتي ضد آتش آتش نشاني
1- نوع مناقصه: دو مرحله اي - مناقصه عمومي همزمان با ارزیابي )یکپارچه(

 2- نوع فراخوان: عمومی.
3 - نام ونشاني مناقصه گذار: شرکت پالایش گاز شهید هاشمي نژاد 
)SGPC( به آدرس: مشهد، خیابان آبکوه، نبش دانشسراي شمالي، شماره 
2۵۵، شرکت پالایش گاز شهید هاشمی نژاد– دبیرخانه کمیسیون مناقصات. 
- تلفن مسوول کمیسیون مناقصات و کمیته فنی بازرگانی: 37288016 -0۵1

- تلفن دبیر کمیسیون مناقصات: 0۵1-3728۵0۴۵ 
- نمابر کمیسیون مناقصات و کمیته فنی بازرگانی: 0۵1-3728۵02۴

4- نوع و مبلغ تضمین: تضمین هاي اعلام شده در آیین نامه تضمین براي 
معاملات دولتي به مبلغ 2,690,000,000 ریال )دو میلیارد و ششصد و نود 

میلیون ریال( .
 5- نحوه و مهلت دریافت اسناد: متقاضیان مي توانند تا ساعت 18:۵۹ 
مورخ 1402/10/07، نسبت به دریافت اسناد مناقصه از طریق سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت )سامانه ستاد( به آدرس www.setadiran.ir و با شماره 
فراخوان 2002092134000138 در سامانه اقدام نمایند. لازم به ذکر است 

تمامی مراحل برگزاری مناقصه از طریق سامانه مذکور انجام خواهد شد.
6- آخرین مهلت ارسال پاکت هاي پیشنهاد: متقاضیان بعد از دریافت 
اسناد مناقصه از سامانه مذکور مي بایست حداکثر تا ساعت 18:59 مورخ 
1402/10/21، اسناد مناقصه تکمیل شده را به همراه مدارک مورد نیاز در 

سامانه بارگزاری و ثبت نمایند.

7- محل و زمان گشایش پیشنهادات: پس از بررسی پیشنهاد فنی شرکت 
کنندگان )ارزیابی فنی(، پاکت های مالی شرکت های واجد شرایط در ساعت 
10 تاریخ 1402/11/14، در محل اتاق کنفرانس اداره مشهد )دفتر آبکوه( 
به آدرس مشهد، خیابان آبکوه، نبش آبکوه 7 )دانشسراي شمالي(، شماره 
2۵۵، شرکت پالایش گاز شهید هاشمي نژاد و حداقل با دو پیشنهاد تایید 
شده گشایش خواهد یافت. لازم به ذکر است تاریخ و مکان اعلام شده )تاریخ 
گشایش پیشنهادهاي مالي( قطعي نبوده و باتوجه به روند ارزیابي امکان تغییر 

وجود خواهد داشت.
همچنین جلسه تفکیک پاکات مناقصه درساعت 0۹ تاریخ 1402/10/30 در 
محل مذکور برگزار خواهد شد و پیشنهادات فني )پاکت ب( براي انجام ارزیابي 
فني به کمیته فني / بازرگاني ارسال خواهد گردید. در صورت تمایل نماینده 
مناقصه گر مي توانند با در دست داشتن اصل معرفي نامه و کارت شناسایي 

معتبر در جلسه مذکور شرکت نمایند.
ضمناً با توجه به این که مناقصه عمومي همزمان با ارزیابي )یکپارچه( مي باشد، 
لذا لازم است مناقصه گران علاوه بر تکمیل و بارگزاري اسناد ارزیابي کیفي و 
مستندات مربوطه نسبت به بارگذاري همزمان پاکات )الف(، )ب( و )ج( نیز در 

سامانه اقدام نمایند.

روابط عمومی شرکت پالایش گاز شهید هاشمي نژاد

شرکت ملی گاز ایران
شرکت پالایش گاز شهید هاشمی نژاد )خانگیران(

)سهامی خاص(

)نوبت دوم(

تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/10/02
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/10/04

شناسه آگهی:1626174

 

نام و نشاني دستگاه مناقصه گزار: شرکت انتقال گاز ایران )منطقه 8 عملیات انتقال گاز( 
به نشاني تبریز- کیلومتر 1۵ جاده تبریز-آذرشهر- بعد از سه راهي پالایشگاه - نرسیده به 
 شهرک صنعتي شهید رجایي- ساختمان مرکزي منطقه 8 عملیات انتقال گاز، سایت اینترنتی

www.nigcdist8.ir
1- موضوع و نوع مناقصه: خرید قطعات مورد نیاز جهت اورهال دو دستگاه توربین 
SGT400 تاسیسات تبریز تقاضاي 4572801213 به مدت هجده ماه شمسي به صورت 

عمومي یک مرحله اي با ارزیابي کیفي )نیمه فشرده(.
2 - مبلغ برآورد مناقصه: 715 253 1 یورو + 800 625 907 221  ریال

3- قیمت ها متناسب با کالاي ساخت داخل با لحاظ کیفیت ارائه گردد.
4 - مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: 620 960 416 23 ریال، مطابق بند 
»الف« ماده »۵« آیین نامه تضمین معاملات دولتي )تصویب نامه شماره 123402/ت 
50659 تاریخ 1394/09/22( دروجه شرکت انتقال گاز ایران )منطقه 8 عملیات انتقال گاز(.
* مناقصه گراني که موفق به کسب حداقل امتیاز قابل قبول در این مرحله گردند، در مرحله 

ارسال دعوتنامه توسط کارفرما، مبلغ تضمین را تهیه و ارائه خواهند نمود.
5 - نحوه دریافت اسناد مناقصه، فرم ها و مدارک ارزیابي کیفي، عودت، تحویل، بازگشایي 
فرم ها و مدارک ارزیابي کیفي و پیشنهاد قیمت مناقصه گران: کلیه مراحل برگزاري مناقصه 
از دریافت، تکمیل، عودت، تحویل، بازگشایي فرم ها و مدارک ارزیابي کیفي و پیشنهاد 
 قیمت مناقصه گران، از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکي دولت )ستاد( به آدرس
www.setadiran.ir انجام خواهد شد. لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت 
قبلي، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهي امضاي الکترونیکي را جهت شرکت در 
مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار فراخوان در سامانه روز یکشنبه مورخ 1402/10/03 مي باشد.
5-1- شایان ذکر است مناقصه گراني مجاز به شرکت در این مناقصه مي باشند که داراي 
شناسه ملي/پروانه کسب، شماره اقتصادي، صورت هاي مالي حسابرسي شده و گواهینامه 

ثبت نام در نظام مالیات بر ارزش افزوده بوده و تصویر این مدارک را به همراه فرم هاي ارزیابي 
کیفي با مستندات مربوطه، ممهور به مهر و امضاء الکترونیکي عوامل مجاز کرده و در سامانه 

ستاد بارگذاري نمایند.
5-2- هزینه دریافت اسناد مناقصه، فرم ها و مدارک ارزیابي کیفي از سایت سامانه تدارکات 

الکترونیکي دولت به مبلغ 500/000 ریال بوده که به صورت الکترونیکي واریز خواهد شد.
 ** بدیهي است شرکت انتقال گاز ایران )منطقه 8 عملیات انتقال گاز( پس از بررسي اسناد و 
مدارک ارزیابي کیفي مناقصه گران، نسبت به ارسال دعوتنامه و اسناد مناقصه از طریق سامانه 
تدارکات الکترونیکي دولت )ستاد( به مناقصه گراني که حداقل امتیاز قابل قبول )۵۵( با شرط 

کسب حداقل امتیازات اخذ شده هر ردیف را بدست آورند، اقدام خواهد نمود.
6-آخرین مهلت دریافت فرم ها و مدارک ارزیابي کیفي: روز چهارشنبه مورخ 

1402/10/13 ساعت 1۵
7- آخرین مهلت عودت فرم ها و مدارک ارزیابي کیفي: روز شنبه مورخ 1402/10/30 

ساعت 11
8 - زمان تحویل، عودت اسناد مناقصه و گشایش پاکات پیشنهاد قیمت از طریق دعوتنامه 
به مناقصه گراني که موفق به کسب حداقل امتیاز لازم شده باشند، متعاقباً از طریق سامانه 

تدارکات الکترونیکي دولت )ستاد( اعلام خواهد شد.
9- پیش پرداخت: 25 درصد

 10- جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 31۴۴۴173-0۴1 و یا دورنگار
31۴۴۴17۵-0۴1 تماس حاصل فرمایید.

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: 021-1۴۵6
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/10/03
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/10/04

شناسه آگهی: 1625285

شرکت انتقال گاز ایران 
)منطقه 8 عملیات انتقال گاز(

)نوبت دوم()شماره فراخوان در سامانه تداركات الكترونیكي دولت: 2002091592000064(

آگهي ارزیابي كیفي تجدید مناقصه عمومي یك مرحله اي با ارزیابي كیفي نیمه فشرده
)شماره مناقصه: 87120047(، )كد فراخوان در پایگاه ملي اطلاع رساني مناقصات: 53161175(

روابط عمومي منطقه 8 عملیات انتقال گاز


